
INFORMACJE  DOTYCZĄCE  LEKCJI  RELIGII  W ROKU SZKOLNYM  2025/2026 ​
W  PARAFII  ŚW.  STANISŁAWA  KOSTKI 

1.​ Opłata za rejestrację 

a.​ Opłata rejestracyjna za lekcje religii w parafii św. Stanisława Kostki wynosi $50.00 dla parafian i $75.00 dla 
innych osób. 

b.​ Opłata na zagubioną książkę do religii, to dodatkowy koszt $20.00.  

2.​ Obecność 

a.​ Lekcje religii odbywać się będą w niedziele od godziny 10:00 AM do 11:00 AM. 

i.​ Uczniowie, którzy przyjdą przed godziną 10:00 AM, muszą czekać w korytarzu na parterze Bartlewski 
Center na nauczyciela. Drzwi do budynku będą zamykane o godzinie 10:05 AM. 

ii.​ Aby wejść do Bartlewski Center po godzinie 10:05 AM należy użyć dzwonka przy drzwiach. 

b.​ Od uczniów oczekuje się obecności na wszystkich lekcjach religii. W przypadku nieobecności ucznia na lekcji 
religii, rodzic/opiekun powinien o tym poinformować nauczyciela osobiście, przez email lub pisemnie. 
Nauczyciel może przekazać treść lekcji religii do nadrobienia. 

3.​ Praca domowa i nadrabianie materiału 

a.​ Uczeń ma obowiązek odrabiać zadaną pracę domową. 

b.​ W przypadku nieobecności, uczeń ma obowiązek na bieżąco nadrabiać materiał przerabiany na lekcji i 
uzupełniać prace zadane przez nauczyciela. 

c.​ W czasie lekcji religii mogą być przeprowadzane okresowe testy i quizy. 

4.​ Dyscyplina i zachowanie 

a.​ Od uczniów oczekuje się szacunku wobec nauczycieli, koleżanek i kolegów z klasy. 

i.​ Zachowanie zakłócające spokój nie będzie tolerowane. Każdy nauczyciel będzie zachowywał 
dyskrecję w rozwiązywaniu indywidualnych problemów w klasie. Jeśli problem będzie się powtarzał, 
nauczyciel zgłosi to Dyrektorowi ds. Edukacji Religijnej (DRE) i/lub Proboszczowi. 

b.​ Uczniom nie wolno używać telefonów komórkowych w czasie zajęć, chyba że nauczyciel wyrazi na to zgodę. 

i.​ Jeżeli uczeń będzie korzystał z telefonu pomimo zakazu, nauczyciel skonfiskuje telefon i zwróci go 
uczniowi po zakończeniu zajęć. 

c.​ Jedzenie i picie napojów w klasie nie jest dozwolone chyba, że zostaną one zapewnione przez nauczyciela 
lub program nauczania. 

5.​ Zaangażowanie rodziców i opiekunów 

a.​ Rodzice i opiekunowie jako główni wychowawcy dzieci, mają do odegrania znaczącą rolę w przekazaniu 
wiary i wychowaniu swoich dzieci. Zachęcamy rodziców do praktykowania i pogłębiania swojej wiary, poprzez 
uczęszczanie i uczestnictwo we Mszy św. ze swoimi dziećmi, a także regularne przychodzenie do spowiedzi. 

b.​ Zachęcamy rodziców do przyłączenia się do Grupy Rodziców CCD w ramach wolontariatu, w celu 
zapewnienia bezpiecznego przejścia przez parking lub pomocy w organizowania wydarzeń dla naszych 
uczniów i ich rodzin. Więcej informacji można uzyskać kontaktując się z Anetą Krzysztofek. 

6.​ Odwołanie lekcji  

a.​ W przypadku złych warunków pogodowych, w NBC i WFSB będą podawane informacje o odwołaniu zajęć z 
religii. Powiadomienia będą również przesyłane e-mailem i publikowane na stronie internetowej parafii. 

7.​ Program ochrony dla dzieci 

a.​ Archidiecezja Hartford wymaga od uczniów wzięcia udziału w zajęciach na temat ochrony i bezpieczeństwa 
dzieci “Empowering God’s Children Program”. 

b.​ Zajęcia zostaną przeprowadzone przez nauczycieli, po uzgodnieniu z DRE. 

Informacje  dotyczące  lekcji  religii  oraz kalendarz zajęć  na rok szkolny 2024/2025 można znaleźć w Internecie pod 
adresem ststanislausbristolct.org/ccd. 


